163. (Cod. No. 100.)

1214 October 23. (decimo Kai. Nouembr.) Gamin.

Herzog Bogislaw H. von Pommern schenkt dem Kloster Belbuk das Dorf Cossalitz beim Golleu- 
berge im Lande Colberg.

Berichtig, nach der belbuk. Matr. Nr. 3. Nackowitz st. Nakowitz; Data st. Datum.

Orte: villam vnam, que Cossalitz vocatur, juxta Cholin in Cholebergensi territorio 
constitutam contulimus. ecclesie sancti Petri de Belboch.

Personen: Bugzlaus dux Pomeranorum, — ad dominium nostrum vel fratris nostri 
Kazimari. testes sunt: Siguinus episcopus Caminensis, Conradus prepositus Caminensis, 

Nicolaus prepositus Cholbergensis; de laicis: Johannes Nackowitz, Roszwarus, Szobemuzl. — 
acta sunt presente et annuente fratre nostro Kazimaro.

Außerdem gedr. Dreger Cod. Pom. I S. 81; Haken Geschichte der Stadt Cöslin S. 9.

164. (Cod. No. 98.)

1214 [December]. Apud Mecios.

Kaiser Friedrich H (Romanorum rex) überträgt dem Könige Waldemar II. von Dänemark mit 
Zustimmung der Reichsfürsten alle zum deutschen Reich gehörigen Länder im Norden der Elde und 
Elbe, sowie die Besitzungen im Wendenlande, welche sein Bruder Kanut und sein Vater erworben haben.

-et quicquid in Sclauia rex Kanutus comparatum paterno suoque labore tenuit, 
regno ipsius addidimus,-------------

Außerdem gedr. Huitseldt Danm. Rig. Krön. I S. 180; Pontoppidan Ann. eccl. Dan. I S. 626; 
Pontanus Rer. Dan. hist. VI S. 303; Orig. Guel£ III S. 826; Thorkelin Diplom. Arna-Magn. I S. 94; 
Schlesw.-Holst.-Lauenb. Urk.-S. II S. 129; Meklenb. Urt 33.1 n. 218; Huillard -Brcholles Histor. diplom. 
Friderici secundi I S. 347. Der letztere bestimmt den December 1214 als Ausstellungszeit der Urkunde. 
Vergl. auch Böhmer Reg. imp. Frid. II S. 79.

165.

[1215 Juni 26. Demming

Herzog Kasimir IL von Pommern verleiht dem Nonnenkloster Arendsee das Dorf Wargentin.

Ego Kazimarus Pomeranorum dux, Leuticiormn princeps, omnibus fidelibus, ad quos 
pagina presentis scripti peruenerit, salutem in vero salutari. Notum uobis facimus tam 
presentibus gnam fiituris, quod nos pro salute anime nostre, necnon patris et matris nostre 
ad sustentacionem sanctimonialium in Arnesse deo seruiencium villam Warkentyn cum 
terminis et omnibus attinentibus, tam in aquis quam in agns et siluis, voluntarie ecclesie 
dei in Arnesse contulimus, vt exinde pro nobis et pro prodecessoribus nostris oratio fiat 
inperpetuum in ecclesia eadem Arnesse in honore sancte dei genitricis et virginis Marie, 
necnon sancti Johannis ewangelisto construct[a). Et ut hujus donationis certa permaneat 
prerogatiua, hoc scriptum sigilli nostri impressione confirmamus. Hujus donacionis testes 
sunt, qui tunc presentes aderant: Suęno abbas in Eida, Rober tus prepositus in Dymin, 
Vastradus canonicus et sacerdos in Jericho, G-ozwinus plebanus in Le[u]yn, Arnoldus cap- 
pellanus in Dymin; de nobilioribus vero laycis: Rochellus ejusdem vrbis castellanus, Dubi- 
merus, Pribbesszlaus de Kamyn, Andreas Pribbunuiz, Ratisczlaus Scarbimariz, Dutscic filius